

ELETROFIOS CONSTRUÇÕES EPP

CNPJ: 05.623.122/0001-58 INSC. EST.: 12.208.921-9
AV. JOSÉ OLAVO SAMPAIO, Nº 2015, BAIRRO CAMPO DANTAS.
CEP: 65.760-000 – PRESIDENTE DUTRA – MA.



Data da Cotação: 30/09/2021

Prezado Senhor, PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO - MA

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, a nossa proposta de preços.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT	V. TOTAL	ESTOQUE
01	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 600MM X 1.000MM COM ESPESSURA DE 80MM FABRICADO COM TELA MF 113	200	R\$ 270,00	R\$ 54.000,00	
02	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO DE 800MM X 1.000MM COM ESPESSURA DE 110MM FABRICADO COM TELA PB 283	200	R\$ 372,00	R\$ 74.400,00	
03	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1.000MM X 1.000MM COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	200	R\$ 468,00	R\$ 93.600,00	
04	TUBO DE CONCRETO ARMADO DIAMETRO 1.500MM X 1.000 MM COM ESPESSURA DE 120MM FABRICADO COM TELA PB 283	100	R\$ 648,00	R\$ 64.800,00	
05	ESTACA DE CONCRETO CURVO COM MEDIDAS 150MM X 150MM X 3.000 MM FABRICADA COM VERGALHÃO GERDAU 6,3 MM.	200	R\$ 82,50	R\$16.500,00	
			TOTAL	R\$303.300,00	

ENDEREÇO DA ENTREGA:

ICMS INCLUSO 18%

INSENTO DE IPI

FRETE:


Atenciosamente



ELETROFIOS CONSTRUÇÕES LTDA

